Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2012                                                                                                                    № 163

Об утверждении состава комиссии Администрации Новониколаевского

сельского поселения по урегулированию конфликтов интересов

С целью урегулирования конфликтов интересов на муниципальной службе в администрации Новониколаевского сельского поселения, руководствуясь статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также Порядком образования комиссии по урегулированию конфликтов интересов, утвержденным постановлением Главы Новониколаевского сельского поселения от 26.07.2010г. № 80,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию Администрации Новониколаевского сельского поселения по урегулированию конфликтов интересов в следующем составе:

Безбрилова Ольга Дорофеевна – председатель комиссии,   управляющий делами,

Якунина Наталья Анатольевна – заместитель председателя комиссии, ведущий специалист,

Пепеляева Валентина Афанасьевна – секретарь комиссии, специалист 1 категории,

Миронова Анна Васильевна – независимый эксперт, председатель Совета Новониколаевского сельского поселения.

2. Постановление № 138  от 28.12.2010г. «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  управляющего делами Безбрилову О.Д.
Глава администрации                                                                                            Д.С.Бурков